
UCHWAŁA NR 5/2024 
ZARZĄDU ZWIĄZKU POWIATOWO - GMINNEGO "NAD BUGIEM" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" na rok 2024 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) w zw. z art. 72 ust. 1, art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz §6 Uchwały III/4/23 
Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” z dnia 7 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
planu finansowego Związku Powiatowo - Gminnego „Nad Bugiem” na rok 2024, Zarząd Związku Powiatowo - 
Gminnego „Nad Bugiem” uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kościesza 

 

Id: CC2658DF-19B6-4E6C-BCCF-6D8473154253. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany wydatków planu finansowgo na rok 2024 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 7 223,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 7 223,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 7 223,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 7 223,00 7 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 277,00 5 277,00 5 277,00 0,00 5 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 877,00 1 877,00 1 877,00 0,00 1 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 15 000,00 15 000,00 7 223,00 7 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 120 000,00 15 000,00 15 000,00 7 223,00 7 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: CC2658DF-19B6-4E6C-BCCF-6D8473154253. Podpisany Strona 1



   

   

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kościesza 

 

Id: CC2658DF-19B6-4E6C-BCCF-6D8473154253. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5/2024 

Zarządu Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian planu fiansowego Związku Powiatowo - Gminnego "Nad Bugiem" na rok 2024 

W dziale 750 Administracja publiczna, w rozdziale 75095 - Pozostała działalność - przeniesienia w planie 
wydatków dokonano z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych (na usługi ochrony danych 
osobowych na potrzeby Związku) w kwocie 3.400 zł. 

   

   

Prezes Zarządu 
 
 

Radosław Konobrocki 

 
Wiceprezes Zarządu 

 
 

Sylwester Zgierun 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kościesza 

 

Id: CC2658DF-19B6-4E6C-BCCF-6D8473154253. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

